

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ จากบ้านดอนสวรรค์ ถึงบ้านศรีสวัสดิ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชื่นชม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุดปลาตุก/เทศบาลตำบลกุดปลาตุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางวางบ่	ตร.ม.	7,500.000	1.31	9,825.00	1.3642	1.78	13,403.26
2	2. งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,500.000	1.51	11,325.00	1.3642	2.05	15,449.56
3	3. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	3.1 งานชั้นทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	375.000	345.79	129,671.25	1.3642	471.72	176,897.51
	3.2 งานชั้นพื้นทางผิวจราจรคอนกรีต							
4	3.2.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	1,125.000	2,000.00	2,250,000.00	1.3642	2,728.40	3,069,450.00
5	3.2.2 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1,125.000	243.00	273,375.00	1.3642	331.50	372,938.17
	4. งานเหล็กแบบ							
6	4.1 งานเหล็กแบบ(ใช้ 30% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	202.500	200.00	40,500.00	1.3642	272.84	55,250.10
7	4.2 ค่าติดตั้งแบบ	ตร.ม.	675.000	11.50	7,762.50	1.3642	15.68	10,589.60
8	4.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	822.000	22.47	18,470.34	1.3642	30.65	25,197.23
	5. งานไหล่ทางลูกรัง							
9	5.1 ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	292.500	76.07	22,250.47	1.3642	103.77	30,354.09
	6. งานเหล็กเสริม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ จากบ้านดอนสวรรค์ ถึงบ้านศรีสวัสดิ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชื่นชม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตปลาดุก/เทศบาลตำบลกุตปลาดุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. 0.20 X 0.20 เมตร	ตร.ม.	7,500.000	22.43	168,225.00	1.3642	30.59	229,492.54
11	6.2 เหล็ก DB 16 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 เมตร)	ท่อน	3,000.000	22.40	67,200.00	1.3642	30.55	91,674.24
12	6.3 เหล็ก RB 15 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 เมตร)	ท่อน	5,100.000	19.03	97,053.00	1.3642	25.96	132,399.70
13	7. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2799	1,919.85	1,919.85
รวมราคากลาง								4,225,015.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ จากบ้านดอนสวรรค์ ถึงบ้านศรีสวัสดิ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชื่นชม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก/เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก

สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร
(สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อนุชา คำสา
(อนุชา คำสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช ศรีชัยตุง
(อภิเดช ศรีชัยตุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง